
 

 
                                                                                                               
 

 
 
www.watex.cz 
 
 

                                            
                                                               WATEX, s.r.o. 
                                           
 

Produktový list 

Typ : Automatický změkčovač vody WATEX Ecosoft 30 Style 
 

Tento změkčovač vody zaujme nadčasovým designem, velkým výkonem změkčení 

vody bez bakterií a velmi nízkými provozními náklady. Instaluje se na přívodní potrubí 

v domě (sklep, technická místnost, apod.) a zajišťuje změkčení vody pro celý objekt. 

Změkčovače vody řady WATEX Ecosoft fungují na principu iontové výměny. Upravená 

voda již nevytváří vápenaté usazeniny známé jako vodní kámen. Tento změkčovač 

vody je průtočné zařízení, voda proudí skrz vrstvu katexu, kde dochází k výměně 

iontů a jejímu změkčení. Filtry používají garantovaný, plně funkční a osvědčený 

způsob změkčení vody pomocí výměny iontů. Změkčovač vody je vybaven oproti 

běžným změkčovačům chloračním systémem během regenerace, který zajišťuje 

mikrobiologickou nezávadnost vody. 

Pracují automaticky, měří spotřebu vody a regeneraci (proplach filtračního média) 

pouští po vyčerpání objemové kapacity filtračního média a to vždy v přesném čase, 

který lze zvolit dle požadavku. Standardně nastavujeme čas na 2:00 ráno. 

 

 

Technické parametry: 

 Automatická objemová řídící jednotka s integrovaným BY-PASEEM, který 
zajišťuje dodávku vody i během regenerace 

 Průtok - 2,5m3/h (vhodný i pro dvougenerační dům) 
 Objem iontovýměnné pryskyřice - 25l 
 Objem zásobníku na sůl - 64kg 
 Výměnná kapacita - 100m3 x°dH 
 Spotřeba soli – 2,2Kg/reg 
 Tlak – 1,8 - 6bar 
 Teplota vstupní vody - 4-35°C 
 Napětí - 230V/50Hz 
 Příkon - 3W 
 Připojení - 1" 
 Odpad - 1/2" 
 Rozměry - výš.1050mm x šíř.330 x hloub.520mm 
 Náplň - iontovýměnná pryskyřice 

 
 
 
 

 


